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Masażer poduszka Shiatsu do pleców i karku z funkcją
podgrzewania Soulima
 

Cena: 69,00 pln

Opis słownikowy

Producent Soulima

Opis produktu
 

Poduszka masująca wyposażona w 2 głowice, z dwiema, obracającymi się przeciwbieżnie kulami masującymi zapewniająca masaż
relaksacyjny oraz rozluźnienie dowolnej części ciała (kark, kręgosłup, plecy, nogi).

Urządzenie może działać w dwóch trybach: masującym - kule obracają się odśrodkowo z włączoną lampą podgrzewającą lub
relaksacyjnym - kule obracają się dośrodkowo.

Masażer wykonano z wysokiej jakości eko-skóry oraz oddychającej mikro siateczki, która sprawia, że masaż staje się jeszcze bardziej
komfortowy. Świetnie sprawdzi się w masażu zarówno pleców i karku, jak i innych części ciała. Pomaga uwolnić się od napięcia
mięśniowego i pozwala zrelaksować się po ciężkim dniu.

Poduszka posiada także funkcję podgrzewania, która wzmacnia efekt masażu oraz pozwala uzyskać ciału kojący efekt cieplny i
sprawdzi się podczas bólów menstruacyjnych oraz innych dolegliwości.

W zestawie znajdują się 2 zasilacze, standardowy i samochodowy, dzięki czemu masażera można używać zarówno w samochodzie jak i
w zaciszu domowym lub pomieszczeniach takich jak domek campingowy czy w domku na działce. Zapewnia to komfort podczas
wyjazdów wakacyjnych oraz długich tras samochodowych. Dodatkowy komfort zapewnia praktyczny pasek umożliwiający
zamocowanie poduszki np. do zagłówka samochodowego, dzięki czemu jest ona podtrzymywana podczas masażu.

Specyfikacja:
kolor: czarny
materiał: PU, pozostałe: poliester, zamek: nylon + żelazo
ilość głowic: 2
ilość kul w głowicy: 2

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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ilość trybów pracy: 2
podgrzewanie: tak
moc: 24 W
wymiary: 30 x 20 x 10 cm
waga: 1,187kg

Zawartość zestawu:
masażer shiatsu
zasilacz sieciowy
zasilacz do zapalniczki samochodowej

Bezpieczeństwo:
Podczas korzystania z urządzeń elektrycznych należy zawsze przestrzegać następujących podstawowych zasad bezpieczeństwa, aby
zmniejszyć ryzyko pożaru, porażenia prądem i/lub obrażeń ciała:
Przeczytaj wszystkie instrukcje i zachowaj je na przyszłość.
Nieodpowiednie dla dzieci.
Nie używać podczas kierowania pojazdami.
Nie używać w ciąży.
Nie stosować w przypadku następujących schorzeń: nadwrażliwość na ciepło, zaburzenia krążenia, żylaki, siniaki, pęknięta skóra,
podrażnienie skóry, zapalenie mięśni lub tkanek, zapalenie żył, urazy lub jakiekolwiek otwarte rany.
Nie stosować w przypadku występowania któregokolwiek z poniższych objawów: rozrusznik serca, sztuczne stawy, implanty.
Jeśli podczas masażu wystąpi ból lub dyskomfort, należy natychmiast przerwać masaż i skonsultować się z lekarzem.
Nie używać, jeśli na skórę nałożone są olejki lub balsamy.
Po użyciu wyłącz zasilanie i odłącz produkt od sieci. Zawsze odłączaj urządzenie od źródła zasilania, gdy pozostaje bez nadzoru.
Podjąć środki ostrożności, aby nie zasnąć podczas użytkowania.
Nie przenosić produktu za przewód zasilający.
Nigdy nie czyścić produktu, jeśli nie jest odłączony od zasilania. Do czyszczenia należy używać szmatki zwilżonej niewielką ilością wody.
Nie podłączać urządzenia do zasilania, dopóki nie wyschnie całkowicie.
Nie używać urządzenia pod kocem lub poduszką. Może dojść do nadmiernego nagrzania lub pożaru, porażenie prądem lub obrażenia
ciała
Nie używać produktu w pobliżu wody lub wysokiej wilgotności. Nigdy nie używaj tego produktu, jeśli nie jesteś
całkowicie suchy. Nie zanurzać ani nie narażać tego produktu lub jakiejkolwiek innej cieczy. Nigdy nie używaj ani nie obsługuj urządzenia
mokrymi rękami.
Urządzenie nadaje się wyłącznie do użytku osobistego w gospodarstwie domowym. Użycie komercyjne lub profesjonalne spowoduje
unieważnienie gwarancji. Dostawca nie ponosi odpowiedzialności za obrażenia lub uszkodzenia, jeśli urządzenie było używane do celów
innych niż jego przeznaczenie.
Urządzenie należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie pozostawiaj urządzenia bez nadzoru, gdy jest podłączone do zasilania.
Przechowuj kable w bezpieczny sposób, aby nie były przyczyną potknięcia.
Nie umieszczać przewodu zasilającego w pobliżu rozgrzanych powierzchni.
Nie używać urządzenia, jeśli zostało upuszczone lub uszkodzone. Jeśli urządzenie zacznie działać nieprawidłowo w jakikolwiek sposób,
należy natychmiast odłączyć je od zasilania i zaprzestać jego używania.
Regularnie sprawdzać produkt czy nie jest uszkodzony przewód zasilający oraz wtyczka. Jeśli przewód zasilający lub wtyczka są
uszkodzone, muszą zostać naprawione przez producenta lub wykwalifikowanego specjalistę.
Jeśli urządzenie wymaga naprawy lub konserwacji, należy używać wyłącznie oryginalnych części.
Nigdy nie próbuj sprawdzać lub otwierać produktu na własną rękę.
Unikaj używania przed snem - masaż może mieć działanie stymulujące i może opóźnić zasypianie.
Wszystkie opakowania dołączone do urządzenia należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Producent:
ISO TRADE Spółka z o.o.
ul. Hangarowa 15
59-220 Legnica, Polska
office@iso-trade.biz

Osoba odpowiedzialna w EU:
ISO TRADE Spółka z o.o.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
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